

Wartość kosztorysowa	158.366,79
Podatek VAT 23%	36.424,36
Cena kosztorysowa	194.791,15
Słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt jeden i 15/100 PLN	

Kosztorys

Obiekt	OKABLOWANIE STRUKTULARNE LAN BUDYNKU URZĘDU GMINY ELBLĄG
Inwestor	URZĄD G,INY ELBLĄG
Wykonawca	RADOSŁAW MACHOWSKI P.W. Marad
Biuro kosztorysowe	RADOSŁAW MACHOWSKI P.W. Marad

Stawka robocizny	18,33 PLN/r-g
Koszty zakupu	7,8%
Koszty pośrednie	64,7% R+S
Zysk	10,8% R+S+Kp(R+S)

Sporządził	TOMASZ GAJEWSKI
------------	-----------------

OKABLOWANIE STRUKTULARNE LAN BUDYNKU URZĘDU GMINY ELBLĄG

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	DEMONTAŻE I USUNIĘCIA KORYT KABLOWYCH		1,0000	10.000,00	10.000,00
2	KNNR 5 1209/02 Przebijanie otworów długości do 30cm i średnicy 60mm w ścianach lub stropach gazobetonowych	otworów	16,0000	5,15	82,40
3	KNNR 5 1209/11 Przebijanie otworów długości do 30cm i średnicy 25mm w ścianach lub stropach betonowych	otworów	23,0000	35,46	815,58
4	KNNR 5 0111/03 Montaż kanału instalacyjnego z PCW o szerokości podstawy do 130mm na podłożu betonowym	m	12,0000	272,12	3.265,44
5	KNNR 5 0111/03 Montaż kanału instalacyjnego z PCW o szerokości podstawy do 130mm na podłożu betonowym	m	27,0000	272,12	7.347,24
6	KNNR 5 0111/02 Montaż kanału instalacyjnego z PCW o szerokości podstawy do 60mm na podłożu innym niż betonowe	m	30,0000	82,41	2.472,30
7	KNNR 5 0111/01 Montaż kanału instalacyjnego z PCW o szerokości podstawy do 60mm na podłożu betonowym	m	69,0000	86,56	5.972,64
8	KNNR 5 0111/01 Montaż kanału instalacyjnego z PCW o szerokości podstawy do 60mm na podłożu betonowym	m	248,0000	57,83	14.341,84
9	KNNR 5 0110/04 Montaż listew elektroinstalacyjnych z PCW o szerokości podstawy do 20mm (naściennych, przypodłogowych i ściennych) przykręcanych do podłoża ceglanego	m	48,0000	45,99	2.207,52
10	KNNR 5 0212/01 Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych	m	10.400,0000	5,96	61.984,00
11	KNNR 5 0212/03 Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 30mm ² w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych	m	42,0000	12,61	529,62
12	KNNR 5 0212/03 Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 30mm ² w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych	m	30,0000	13,75	412,50
13	KNNR 5 0308/04 Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym natynkowych przykręcanych 2-biegunowych do 16A/2,5mm ²	szt	59,0000	103,10	6.082,90
14	KNNR 5 0308/04 Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym natynkowych przykręcanych 2-biegunowych do 16A/2,5mm ²	szt	6,0000	78,31	469,86
15	KNNR 5 0308/04 Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym natynkowych przykręcanych 2-biegunowych do 16A/2,5mm ²	szt	3,0000	78,31	234,93
16	KNNR 5 0308/04 Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym natynkowych przykręcanych 2-biegunowych do 16A/2,5mm ²	szt	14,0000	149,31	2.090,34
17	KNNR 5 0405/05 Montaż konstrukcji skrzynek lub rozdzielnic o masie do 300kg przez zabetonowanie do podłoża LSA	szt	1,0000	5.693,06	5.693,06
18	KNNR 5 0405/05 Montaż konstrukcji skrzynek lub rozdzielnic o masie do 300kg przez zabetonowanie do podłoża GPD	szt	1,0000	12.414,39	12.414,39
19	KNNR 5 0406/01 Montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg	szt	1,0000	1.662,87	1.662,87
20	KNNR 5 0406/01 Montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg	szt	2,0000	968,64	1.937,28
21	KNNR 5 0406/01 Montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg	szt	12,0000	114,86	1.378,32
22	KNNR 5 0406/01 Montaż aparatów elektrycznych o masie do 2,5kg	szt	6,0000	751,96	4.511,76
23	URUCHOMIENIE INSTALACJI LAN	KPL	1,0000	6.500,00	6.500,00
24	PRZEBUDOWA SYSTEMU ALARMOWEGO	KPL	1,0000	5.000,00	5.000,00
25	WYKONANIE POMIARÓW TORÓW TRANSMISYJNYCH	SZT	192,0000	5,00	960,00
	Razem				158.366,79
	Podatek VAT 23%				36.424,36
	Ogółem kosztorys				194.791,15

OKABLOWANIE STRUKTULARNE LAN BUDYNKU URZĘDU GMINY ELBLĄG

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Robotnicy	r-g	1.070,121	18,33	19.615,33
	Razem		1.070,121		19.615,33

OKABLOWANIE STRUKTULARNE LAN BUDYNKU URZĘDU GMINY ELBLĄG

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Gniazda RJ45 KAT6 NATYNK. IP65	szt	14,280	125,00	1.785,00
2	Gniazda RJ45 KAT6 PODWÓJNE NATYNK.	szt	9,180	62,00	569,16
3	Gniazda RJ45 KAT6 POTRÓJNE NATYNK.	szt	60,180	84,00	5.055,12
4	KANAŁ INSTALACYJNY 50X20	m	257,920	25,00	6.448,00
5	KANAŁ INSTALACYJNY 90X60	m	101,760	50,00	5.088,00
6	Kanał instalacyjny	m	40,560	200,00	8.112,00
7	Kółki rozporowe plastikowe	szt	1.277,100	2,00	2.554,20
8	LISTWA ZASILAJĄCA	szt	2,000	879,00	1.758,00
9	Listwy elektroinstalacyjne	m	49,920	18,00	898,56
10	Łączniki (różne)	szt	295,120	10,00	2.951,20
11	PANEL 19" 1U 48XRJ45 KAT.6	szt	6,000	678,00	4.068,00
12	PANEL WENTYLACYJNY	szt	1,000	1.523,00	1.523,00
13	PRZEWÓD UTP4X2X0.5 KAT.6	m	10.816,000	3,00	32.448,00
14	PRZEWÓD YTDY10X0.5	m	31,200	9,00	280,80
15	PRZEWÓD YTKSY14X2X0.5	m	43,680	8,00	349,44
16	Rozdzielnice skrzynkowe	szt	1,000	5.000,00	5.000,00
17	SZAFA GPD	szt	1,000	11.235,00	11.235,00
18	WIESZAK 1U	szt	12,000	87,00	1.044,00
	Razem				91.167,48
	Materiały pomocnicze				1.663,50
	Razem				92.830,98

OKABLOWANIE STRUKTULARNE LAN BUDYNKU URZĘDU GMINY ELBLĄG

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
	Razem		0,000		0,00